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Aarhus d. 4. august 2014 

 
Til Folketingets Transportudvalg 
 
I anledning af at Landsklubben Danske Godschauffører, den 23. august har valgt at afholde et 
ganske uformelt møde i Padborg, lidt i stil med tyske “Stammtisch” for chauffører, vognmænd og 
andre med relationer til godstransportbranchen, håber vi at I, i Transportudvalget, vil modtage 
denne invitation til at deltage.  
 
Mødet er ganske afslappet og med et uformelt sigte på at komme ud i kontakt med både danske 
men også de udenlandske kolleger på Toldpladsen i Padborg.  
Vi vil være til stede på pladsen for at komme i dialog ude i marken og der vil ved den lejlighed 
være et let mindre traktement bestående af lidt pølser på grill samt en sodavand eller to.  
 
Det er hverken noget protestmøde, blokade, strejke demonstration eller lignende. Det er 
udelukkende en mulighed for at møde dele af bestyrelsen fra Landsklubben og indbudte parter til 
hyggeligt samvær, hvor der vil være mulighed for at komme mere direkte i dialog på en afslappet 
og uformel måde.  
 
Vi tror på at dialog er vejen til gensidig forståelse og på sigt at skabe et tilbagevendende træfpunkt 
hvor man kan mødes i afslappet form for at hilse på dem der omgiver os i branchen.  
 
Vi forventer at det blot vil tage nogle få timer og vi håber at I vil bidrage positivt til at gøre dette til 
en succes der tåler gentagelse.  
Padborg er valgt som det første sted, men håbet er at det bliver et tilbagevendende arrangement 
forskellige steder rundt i Danmark, hvor der er en koncentration af lastbiler i weekenderne. 
Umiddelbart er tanken at afholde disse stambordsmøder ca. 1 gang i kvartalet og alt efter 
sæsonen enten indendørs eller udendørs.  
 
I Tyskland har man i mange år afholdt Stammtisch møder for branchens interesserede og 
chauffører hvor det helt uformelt har været muligt at møde forskellige repræsentanter fra 
myndigheder, fagforeninger og vognmandsorganisationer, med gæster fra det transportpolitiske 
hold og evt. andre berørte myndigheder. Kort sagt dem der er inde over transportbranchen i 
lastbiler på forskellig vis.  
 
Vi håber I vil bidrage til den afslappede dialog ved disse møder og altså første gang den 23. august 
2014 fra kl. 10 - 15. 
 
Med venlig hilsen 
Harald Fabricius 
Formand for Landsklubben Danske Godschauffører 
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